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                        360 bilde NOVA-L 6L
            

                                                Hetronic pressemelding –  FUCHS rettsak
            
I 2004 saksøkte Hetronic International, Inc. (“Hetronic”) sin tidligere distributør, Hetronic Germany og HCEE, for brudd på kontrakten. Dette etter at det ble oppdaget at Hetronic Germany og HCEE brukte deler ifra ukjent opprinnelse i Hetronic® systemer. Hetronic utvidet senere søksmålet til å gjelde Abitron Germany, Abitron Austria, ABI Holding og Albert Fuchs, som eide alle fire selskapene. I det utvidede søksmålet la Hetronic til overtredelse for bruk av Hetronic® navn, produktnavn osv. og søkte erstatningskrav av alle selskaper og av Hetronic`s tidligere president, Torsten Rempe.




I Februar 2020 kom saken opp for retten i «federal court in the Western District of Oklahoma». 1. Mars 2020 falt dommen, og Hetronic vant på alle punkter. De saksøkte må betale ca. $102 millioner (ca. 980 millioner NOK) i kompensasjon for skader påført Hetronic, og individuelle erstatninger ifra de tiltalte fra $703,701.00 til $60,560,346.00.




På grunn av alvorligheten i saken må Abitron Germany, Abitron Austria, ABI Holding og Albert Fuchs i tillegg betale til sammen $10,721,664.00.




Dommen er ennå ikke gyldig, da de tiltalte kan anke saken.

                                                Radiostyrt gravemaskin på Dyrsku’n (AT.no)
            
Trykk på lenken under for å se artikkel ifra AT.no om radiostyrt gravemaskin som vi viste frem på Dyrsku`n 2019











https://www.at.no/artikler/radiostyrt-gravemaskin-pa-dyrsku-n/474020

                                            
          
                      Hetronic Proximity Detection – avstand / nærhets deteksjon
            Hetronic er i front av utviklingen når det gjelder radiostyringssystemer. Sikkerhet er Hetronic`s første prioritet.

I mange tilfeller kan det være avgjørende for sikkerheten at man er enten innenfor, eller utenfor et område, for å kunne utføre arbeidet på en sikker måte.

Hetronic har derfor utviklet et system som løser denne utfordringen. Hetronic Proximity Detection kan integreres i de fleste Hetronic radiostyringssystemer for å ha kontroll på avstand ifra sender og til utstyret, eller det farlige området. På den måten kan operatøren utføre arbeidet på en trygg måte.

Systemet kan brukes til alle tenkelige applikasjoner der det kan være farlig å oppholde seg innenfor eller utenfor et område. Her er et par eksempler: Personell kurver (lifter), der operatøren/radiostyringen må være i kurven for å få lov til å styre. Borrigger der operatøren må være på avstand under boring, for å unngå kontakt med roterende deler.

Har du prosjekter der du ønsker å ha kontroll på avstand, eller om du ønsker mer informasjon så er du velkommen til å kontakte oss.

Sjekk ut videoen for en demo av Hetronic Proximity Detection
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                      Se video av vår nye ERGO-S !
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                      God Jul og godt Nyttår
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                      HETRONIC GRAPHIC PROGRAMMER
            Få full fleksibilitet og kontroll over din GUI

Vi stilte oss spørsmålet hvordan vi kunne gjøre det lettere for våre kunder å programmere og utvikle sine system med Hetronic industrielle radiostyringer. HETRONIC har gleden av å presentere programvaren GRAPHIC PROGRAMMER for å utvikle ditt grafiske brukergrensesnitt (GUI) for Hetronic`s 2.4″ og 2.8″ fargeskjermer. Det har aldri vært lettere å programmere, konfigurere og har full kontroll over din GUI.

Alt du behøver er programmet og en USB-Kabel. Kostnadseffektivt og tidsbesparende da dere kan gjøre alt internt. Hetronic finnes alltid tilgjengelig for hjelp og support.

For mer informasjon kontakt oss.

Hvilke sendere har 2.4″ og 2.8″ skjerm?

ERGO 120

NOVA L 2.4

NOVA XL 2.8
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                      Vinsj x5
            Spennende prosjekt levert til kunde. 5 stk fortøyningsvinsjer på båt, der det kan velges imellom å styre ifra:

	Brua via fastmontert panel i stol
	Radiosender nr1 eller nr2
	Manuelt fra styreboks i nærhet til vinsj


Vi takker for oppdraget!
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                      CIFA – reservedeler
            Hetronic Norge AS tar service og reperasjoner på Hetronic radiostyringer på CIFA betongbiler.

Vi har det aller meste av reservedeler på lager. Vi har også reservesendere/mottakere for hurtig bytte.
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                      Gammel borerigg fikk nytt liv
            To halvgamle Atlas D3 borerigger med manuelt kontrollpanel har blitt kraftig oppgradert. Har fått full radiostyring og ”trådløst vernebur”. Dette er den første panelriggen som er bygget om i henhold til Arbeidstilsynets nye krav. (mer…)
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            Hetronic Norge AS

            Vikeveien 5, 3090 Hof

            	 +47 33 05 92 24
	 +47 947 63 423
	 hetronic@hetronic.no
	 Personvernerklæring
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            Følg oss i sosiale medier

            
            
            Hetronic International

            www.hetronic.com

          

        

      

      
        © 2024 - Alle rettigheter reservert

        Design og utvikling av Fikse Design
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            Mistet passordet ditt? Skriv in e-postadresse her så hjelper vi deg med å nullstille det!
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